
                                                                 
      

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/294/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/294/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI,                                           

UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   969 707 3 059 972 766 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   969 707 3 059 972 766 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   968 628 3 059 971 687 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   683 033 3 059 686 092 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 533 892 3 059 536 951 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 017   36 017 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96 931   96 931 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 11 548   11 548 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 230   3 230 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 415   1 415 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   285 595 0 285 595 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 86 768   86 768 

  Zakup energii 4260 150   150 

  Zakup usług remontowych 4270 9 247   9 247 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 152 508   152 508 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Różne opłaty i składki 4430 9 500   9 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 509   18 509 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 900   900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 013   3 013 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym: 

  1 079 0 1 079 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 079   1 079 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   793 421 3 135 796 556 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   793 421 3 135 796 556 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   793 322 3 135 796 457 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   559 191 3 135 562 326 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 714 3 135 441 849 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 512   29 512 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 80 139   80 139 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 526   8 526 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 100   2 100 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 200   200 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   234 131 0 234 131 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 52 309   52 309 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 11 650   11 650 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 143 920   143 920 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 6 145   6 145 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890   890 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 320   1 320 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   99 0 99 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 99   99 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   845 442 0 845 442 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   845 442 0 845 442 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   844 442 0 844 442 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   596 197 -26 722 569 475 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 461 532 -22 660 438 872 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 124   28 124 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 469 -3 835 81 634 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 11 422 -227 11 195 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 350   9 350 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 4710 300   300 



zatrudniający 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   248 245 26 722 274 967 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 62 042 14 222 76 264 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 13 900   13 900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 134 173 12 500 146 673 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 500   7 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 509   18 509 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 603   2 603 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 400   4 400 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   2 363 898 0 0 2 363 898 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 363 898 0 0 2 363 898 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   423 392 -160 862 0 262 530 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   119 290 0 0 119 290 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 684     16 684 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 348     348 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 102 258     102 258 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   304 102 -160 862 0 143 240 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 32     32 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 942   3 188 6 130 

  Zakup usług pozostałych 4300 166 332 -160 862 -3 188 2 282 

  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4330 134 796     134 796 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   993 511 160 862 0 1 154 373 

  Świadczenia społeczne 3110 993 511 160 862   1 154 373 



7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   946 995 0 0 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na 
wszystko" realizacja w latach 
2022-2023   934 567 0 0 934 567 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 6 147     6 147 

  Świadczenia społeczne 3119 168 192     168 192 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 226 000   -3 800 222 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917     38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537     5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200     7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 55 252   3 500 58 752 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 800     800 

  Zakup usług pozostałych 4307 404 823     404 823 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 1 080     1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162     6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 7 617     7 617 

  
Szkolenia pracowników 
zatrudnionych w ramach projektu 4707 3 450   300 3 750 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4717 3 390     3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na 
wszystko" realizacja w latach 
2018-2021   12 428 0 0 12 428 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 10 385     10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 788     1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 255     255 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   963 200 0 963 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   963 200 0 963 200 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   963 200 0 963 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   963 200 0 963 200 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 438 197 635 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 062   45 062 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 910 500   910 500 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 4390 2 400   2 400 



opinii 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 400   400 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000 -197 803 

 

 

 

 

 



 


